
Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·Městské kulturní středisko · Masarykovo náměstí 325 · 509 01 Nová Paka ·

· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·· tel /fax: 493 721 928 · www.kultura-novapaka.cz ·

LEDEN 2024 LEDEN 2024 

Šťastný nový rok 2024 a hodně zdraví 
přejí zaměstnanci MKS Nová Paka.

VERNISÁŽ VÝSTAVY FOTOGRAFIÍ TOMÁŠE NEUWIRTHA 
EVROPA Z PTAČÍ PERSPEKTIVY

pátek 5.1.2024 v 16:00, recepce kláštera, vstupné dobrovolné
Tomáš Neuwirth je český mezinárodně oceněný fotograf, který se specializuje na fotografování pomocí dronů. Výběrem mimořádných

míst a postprodukčním zpracováním se snaží posunout dronovou fotografii na další úroveň. 

Výstava potrvá do 29.1. 2024, otevřeno v sobotu a v neděli od 14 do 16 hodin.

PRAGUE CELLO QUARTET – Tříkrálový koncert
sobota 6.1.2024 v 19:00, Hotel Centrál, vstupné 350 Kč

Jedinečné violoncellové uskupení čtyř profesionálních hudebníků přináší originální úpravy nejen nejznámějších klasických skladeb, ale
také filmových melodií a jazzových, rockových nebo popových hitů. Jejich cílem je bavit diváky kreativními úpravami známých skladeb i

inteligentním humorem a bourat hranice mezi zábavou a klasickou hudbou. 

NOVOROČNÍ SETKÁNÍ
sobota 13.1.2024 od 14 do 17 hodin, Masarykovo náměstí

Srdečně všechny zveme na novoroční setkání. Přijďte si po svátcích vychutnat svařáček a další dobroty, popovídat s přáteli 
a poslechnout příjemnou hudbu v doprovodném programu.

14:00 Belle mama
14:30 Simona Trýznová
15:00 Duo Filip a Nikita
15:30 Simona Trýznová
16:00 Pěvecký sbor Hlas
16:30 Tereza Vaňková a Marek Holý
17:00 Pozdrav z hor

DĚTSKÝ KARNEVAL
neděle 21.1. 2024 v 15:00, Hotel Centrál, vstupné 60 Kč

Na všechny děti se těší dvojice kouzelníků Radek a Simona, kteří pro Vás připraví spoustu her, soutěží a kouzel. Pro děti bude
připravena tombola.

KONCERT HALÍŘ TRIO
středa 31.1.2024 v 18:00, aula Gymnázia, vstupné 150 Kč

Barbora K. Sejáková - klavír, Jana Podolská – violoncello, Eduardo García Salas - housle
Karel Halíř, jeden z nejslavnějších houslistů všech dob, se narodil nedaleko Nové Paky, v bráně Krkonoš, ve Vrchlabí. Halíř Trio

interpretuje vždy skladby, které jsou spojeny s osobou vrchlabského rodáka.
V programu zazní skladby od Josefa Suka, Joaquina Turina a Antonína Dvořáka.



Připravujeme:Připravujeme:

14.2.2024 – MŮJ VZOR, BOŽSKÝ KAREL14.2.2024 – MŮJ VZOR, BOŽSKÝ KAREL – Kristián Šebek – Hotel Centrál, – Kristián Šebek – Hotel Centrál,
vstupné 400 Kč již v prodejivstupné 400 Kč již v prodeji

13.3.2024 – LÍDA BAAROVÁ A TA DRUHÁ13.3.2024 – LÍDA BAAROVÁ A TA DRUHÁ – Divadlo GRUNT Praha – Kino – Divadlo GRUNT Praha – Kino
Nová PakaNová Paka

27.3.2024 – KONCERT PETRY HAPKOVÉ27.3.2024 – KONCERT PETRY HAPKOVÉ – Kino Nová Paka, vstupné 250 Kč – Kino Nová Paka, vstupné 250 Kč

duben 2024 – DIVADELNÍ FESTIVAL „S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNOduben 2024 – DIVADELNÍ FESTIVAL „S ÚSMĚVEM JDE VŠECHNO
LÍP“LÍP“ - sál KD Levínská Olešnice - sál KD Levínská Olešnice

12.4.2024 – BODYGUARD12.4.2024 – BODYGUARD  – zájezd do Hudebního divadla Karlín, cena včetně– zájezd do Hudebního divadla Karlín, cena včetně
dopravy 1250 Kč VYPRODÁNO!!!dopravy 1250 Kč VYPRODÁNO!!!

Vstupenky NA VÝŠE UVEDENÉ POŘADY LZE ZAKOUPIT JIŽ DNES V KANCELÁŘI MKS NEBO SI JE MŮŽETE REZERVOVAT NA TELEFONU 

493 721 928,  737 289 732,  734 155 684; info@kultura-novapaka.cz
www.rezervace.kultura-novapaka.cz

ZAMLUVENÉ VSTUPENKY VYZVEDNĚTE ČI VRACEJTE NEJPOZDĚJI TÝDEN PŘED PŘEDSTAVENÍM!

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENYZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY     

ZA POMOC S PROPAGACÍ DĚKUJEME BAZÉNU NOVÁ PAKA

mailto:info@kultura-novapaka.cz

